
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
18.03.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(18.03.–24.03.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 18. marts 

No 18. marta līdz 4. aprīlim notiks SIA “Valmieras ūdens” apkalpotā ūdensvada skalošanas un 
dezinfekcija Valmieras novada Valmieras pilsētā, kā arī Valmieras un Kauguru pagastu teritorijās. 
Plašāk šeit.  

Līdz 22. martam Valmieras muzejs aicina pirmsskolas un skolas vecuma bērnus uz izglītojošo 
programmu “Pamodini pavasari”, lai izzinātu pavasara saulgriežu tradīcijas ar ugunskura kuršanu, 
putnu dzīšanu, rotaļām un olu ripināšanu. Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 64207637. 

Vēl 18. martā skolēniem iespējams pieteikties Ēnu dienai Valmieras novada pašvaldībā un tās 
iestādēs. Piesakies vakancēm šeit.   

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 13.00  

Pirmdienās un trešdienās, no 18. marta līdz 10. aprīlim, pieaugušo 
izglītības bezmaksas kursi “Manu personīgo finanšu plānošana” Rūjienas 
Tautskolā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 
Rūjienas Kultūras centra Kino zālē “Padomju džinsi” 3., 4. sērija. 
Ieejas maksa 3.00 EUR. 

Otrdiena, 19. marts 

Plkst. 12.00 un 
14.00 

Valmieras Kultūras centrā koncertuzvedums “Adamsu ģimenes melnā 
trešdiena” koncertu ciklā “Mūzika Tev”. Ieeja: 7 EUR. Plašāk šeit. 

No plkst. 17.00 līdz 
plkst. 18.30 

Mazsalacas kultūras centrā iedzīvotāji aicināti uz tikšanos par Skaņākalna 
parka attīstību. Tikšanās laikā tiks prezentēts sagatavotais Skaņākalna parka 
attīstības telpiskās struktūras konceptuālā plāns, iedzīvotāji varēs paust savu 
viedokli un sniegt priekšlikumus. Plašāk šeit.  

Trešdiena, 20. marts 

Plkst. 6.00 Pulcēsimies Brenguļu alus dārzā pie Abula, lai sagaidītu Lielās dienas 
saullēktu! Saule lēks plkst. 06.19. Tradicionālos rituālus kopā ar 
interesentiem veiks folkloras draugu kopa “Stutes”. 

https://www.valmierasnovads.lv/notiks-udensvada-skalosana-un-dezinfekcija-2/
http://enudiena.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-kursi-pieaugusajiem-manu-personigo-finansu-planosana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertuzvedums-adamsu-gimenes-melna-tresdiena/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-par-skanakalna-parka-attistibu/


 

 

Plkst. 6.00 Valmieras Kultūras centra Tautas mūzikas kopa (vadītāja Līga Jeleviča) un 
tradīciju kopa “Griezes” ielūdz uz pavasara saulgriežu sagaidīšanu LIELĀ 
DIENA Sietiņieža Baltajā kalnā. Plašāk šeit.  

No plkst. 9.00 līdz 
plkst. 16.00 

Naukšēnos un Mirķos notiks ūdenstorņu dezinfekcija: Naukšēnos no 9.0 līdz 
12.00 iespējams ūdens saduļķojums un spiediena svārstības; Mirķos no 
12.00 līdz 16.00 iespējams ūdens saduļķojums un ūdens apgādes 
pārtraukums. 

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 13.00  

Pirmdienās un trešdienās, no 18. marta līdz 10. aprīlim, pieaugušo izglītības 
bezmaksas kursi “Manu personīgo finanšu plānošana” Rūjienas Tautskolā. 
Plašāk šeit. 

No plkst. 17.00 līdz 
plkst. 20.00 

Ramatas Kultūrtelpā (“Jaunķīši”, Ramata) norisināsies lakatu darināšana uz 
rāmja. Maksas norise. Plašāk šeit.  

No plkst. 18.30 līdz 
plkst. 20.00 

Mika Pika bumbu istabā norisināsies meistarklase “Dekoratīvs paliktnis un 
skrubis”. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā būs skatāma daudzsēriju komēdijas “Pansija 
pilī” 5., 6. un 7. sērija. Aicinām! 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Viimsi. Ieeja maksa 3.00 
– 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē šeit. 

Ceturtdiena, 21. marts 

Plkst. 10.00 Sirds veselības dienas aktivitātes Valmieras muzeja semināru telpā, 
Bruņinieku ielā 1. Maksas norise. Plašāk šeit .  

No plkst. 13.00 līdz 
plkst. 14.30 

Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā digitālā stunda. Tēma: maksājumi 
internetbankā. Dalībnieki aicināti ņemt līdzi internetbankas autorizācijas 
rīkus (kodu karti vai kodu kalkulatoru, viedtālruni SMART-ID lietošanai un 
nepieciešamos PIN kodus), kā arī rēķinu apmaksas veikšanai. 

No plkst. 16.00 līdz 
plkst. 19.00 

Burtnieku Kultūras centrā norisināsies koprades pasākums, kurā aicina 
dalīties ar idejām un diskutēt par Burtnieku muižas parka nākotni. Saņemtie 
ierosinājumi nepieciešami, lai izstrādātu parkam teritorijas attīstības 
telpiskās struktūras konceptuālo plānu.  

Plkst. 17.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Strenču 
pamatskolā.  

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Burtnieku 
Ausekļa pamatskolā.  

No plkst. 17.30 līdz 
plkst. 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē Lienes Lindes komēdija “Melnais samts”. 
Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 20.00 Aicinām uz laikmetīgā teātra “Volatus” Laras Mercas dramatisko komēdiju 
“Rūgts!” Kocēnu Kultūras namā! Maksas norise. Plašāk šeit.  

Piektdiena, 22. marts 

https://www.valmierasnovads.lv/events/pavasara-saulgriezu-sagaidisana-sietinieza-baltaja-kalna/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-kursi-pieaugusajiem-manu-personigo-finansu-planosana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lakatu-darinasana-uz-ramja-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-dekorativs-paliktnis-un-skrubis/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--viimsi-pafbet-latvijas-igaunijas-basketbola-liga-420975/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--viimsi-pafbet-latvijas-igaunijas-basketbola-liga-420975/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sirds-veselibas-diena-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-izrade-rugts/


 

 

Plkst. 10.00 Rūjienas Tautskolā Sirds veselības dienas aktivitātes. Pieteikšanās pie Gitas 
Zariņas, zvanot pa tālr. 26 397 236 (Rūjienas Tautskola). 

Plkst. 12.00 Rencēnu pamatskolā notiks Lielās dienas svinēšana kopā ar Rencēnu 
folkloras kopu “Rota”. Visi mīļi aicināti! Info., zvanot pa tālr. 29183069 vai 
rakstot e-pastu rencenukultura@valmierasnovads.lv. 

Plkst. 16.00 Naukšēnu Sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta dubultspēlēs 
3. posms. 

Plkst. 17.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Rencēnu 
pamatskolā.  

Plkst. 17.00 Naukšēnu Kultūras namā pēcpusdiena senioriem “Seniori vakar, šodien un 
rīt”. Visi laipni lūgti! 

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras centrā monoizrāde “Sieviete ar dzeltenām brillēm”. Regīna 
Devīte ar degsmi, humoru un līdzjūtību attēlos galveno varoni Mariju. Izrādes 
autore ir jaunā dzejniece un dramaturģe Māra Ulme. Ieeja: 5 EUR.  

Plkst. 19.00 Alīsijas Edelvaisas (Austrija) koncerts Valmieras Kultūras centrā. Ieeja: 
25 EUR. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 23. marts 

Plkst. 6.00 Uz pavasara saulgriežu – Lielās dienas sagaidīšanu pie Jērcēnmuižas aicina 
folkloras kopa “Mežābele” un Jērcēnu pagasta bibliotēka. Pulcēšanās pie 
Jērcēnmuižas plkst. 6.00, lai dotos sagaidīt saullēktu. Līdzi jāņem Lielās 
dienas rīta cienasts svētku galdam un olas krāsošanai, lai kopā iešūpotu 
Lielo dienu plkst. 9.00. 

Plkst. 10.00 Sporta centrā “Kaimiņi” Brenguļos 11. Brenguļu OPEN sacensības 
krosmintonā.  

Plkst.10.00 Rakstainā dubultadījuma meistarklases. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 
28446303. Dubultcimdu adījuma meistarklases notiek ar Kultūrkapitāla fonda 
atbalstu. 

Plkst. 10.00-11.00 Mika pika bumbu istabā meistarklase “Bišu vaska drāniņas”. Ieeja: 12 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Ēveles pagasta bibliotēkā tikšanās ar tomātu audzētāju Andri Mihaļovu. 
Padomi tomātu audzēšanā. Visi laipni gaidīti! 

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā puzuru darināšanas meistarklase ar amatu 
meistari Ingu Geduševu. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās Strenču 
pilsētas bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 20225683. 

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā notiks radošā 
darbnīca “Gatavošanās Lieldienām” ar Ingu Grāveli. 

Plkst. 11.00-13.00 Valmieras muzejā ģimenes ar bērniem aicinātas uz radošo darbnīcu 
“Pavasara saulgriežus rotājot”, kurā katrs varēs izveidot savus dekorus 
svētku noskaņās. Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 64207637. 

Plkst. 12.00 Vaidavas kultūras un amatniecības centrā notiks skalu grozu pīšanas 
meistarklase (grupa nokomplektēta).  

https://www.valmierasnovads.lv/events/alisijas-edelvaisas-austrija-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-bisu-vaska-draninas/


 

 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā tikšanās un sarunas “Patiesība pretrunās. 
Stāsti par un ap Otrā pasaules kara notikumiem, viedokļiem un pārliecībām.” 

Plkst. 13.00 Mazsalacas Kultūras centrā Valmieras novada vokālo ansambļu skate- 
koncerts. Piedalīsies Valmieras novada sieviešu, vīru, jauktie un senioru 
vokālie ansambļi. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Kocēnu Kultūras namā amatierteātra “Valmiermuižnieki” lugas “Tobiass ir 
miris, lai dzīvo Tobiass” pirmizrāde. Maksas norise. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Kristapa Vanadziņa Trio “Latviskā 
Elegance”. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas vīriešiem 1/2 fināla spēle 
starp komandām “FBK Valmiera/Betsafe” un “FS Masters/Ulbroka”. Ieeja: 
5 EUR. 

Plkst. 18.00 Koncertzālē “Valmiera” norisināsies Raimonda Celma un Matīsa Žilinska 
koncertprogramma “Tālie krasti”, kas veltīta Viļa Plūdoņa 150. gadadienai. 
Maksas norise. Plašāk šeit. 

No plkst. 20.30 līdz 
plkst. 21.30 

Zemes stunda. Aicinām iedzīvotājus izslēgt gaismas uz vienu stundu, lai 
kopā radītu retu vienotības brīdi, kas apvieno pasauli, izgaismojot dabas 
izzušanas un klimata krīzi globālā mērogā un iedvesmojot arī citus rīkoties 
un iestāties par steidzamām pārmaiņām. 

Svētdiena, 24. marts 

Plkst. 9.00 Naukšēnu Kultūras namā Rūjienas, Naukšēnu novusa čempionāta 
dubultspēlēs 6. posms.  

No plkst. 9.00 līdz 
plkst. 14.00 

Mazsalacas Saieta laukumā un Tirgus laukumā norisināsies Lieldienu tirgus. 
Tirgotājiem pieteikšanās elektroniski: https://ej.uz/cnaq. Plašāka informācija, 
zvanot pa tālruni 26645713. 

Plkst. 10.00 Rubenes baznīcā notiks Palmu – Pūpolu svētdienas dievkalpojums. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā jaunais seriāls “Padomju džinsi” 1.-2.sērija. Ieeja 
3 EUR. 

Plkst. 16.00 Burtnieku Kultūras centrā Rūjienas Kultūras nama amatierteātra “Vitrāža” 
izrāde “Kuce” pēc Vigitas Pumpures lugas motīviem. Režisore – Dace Ķīkule. 
Ieeja 3 EUR. Ieteicams 16+. 

Plkst. 16.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Juris Pavītols un Matīss Pavītols. 
“Liecinieka spoguļportrets”. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas vīriešiem 1/2 fināla spēle 
starp komandām “FBK Valmiera/Betsafe” un “FS Masters/Ulbroka”. Ieeja: 
5 EUR. 

 

Dažādas aktualitātes 

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības informatīvā izdevuma numurs. Elektroniski to var 
lasīt šeit. Pastkastītēs tas nonāks no 18. līdz 22. martam. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-vokalo-ansamblu-skate-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lugas-tobiass-ir-miris-lai-dzivo-tobiass-pirmizrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kristapa-vanadzina-trio-latviska-elegance/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vilim-pludonim-150-raimonda-celma-un-matisa-zilinska-koncertprogramma-talie-krasti/
https://ej.uz/cnaq
https://www.valmierasnovads.lv/events/juris-pavitols-un-matiss-pavitols/
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-11/


 

 

Izstrādāts digitāls materiāls par 2023. gadā īstenotajiem infrastruktūras attīstības projektiem. Plašāk 
šeit 

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa I kārtu uzņēmējdarbības 
atbalstam no 2024. gada 29. marta līdz 29. aprīlim. Plašāk šeit.  

Līdz 2. aprīlim plkst. 17.00 notiek bērnu pieteikšana mācībām 1. klasē Valmieras novada izglītības 
iestādēs 2024./2025. mācību gadam. Plašāk šeit.  

No 1. marta līdz 2. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā norisinās akcija “Pavasarīgs Aklais 
randiņš… ar grāmatu!”. 

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, Valmieras novada pašvaldība ir noteikusi smagā 
autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām, kustības ierobežojumus pa pašvaldības 
autoceļiem. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 11. līdz 17. martam, pasaulē nākuši 12 mazuļi – 5 
meitenītes un 7 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši, viens no Sedas. Viens bērniņš 
ir no Rencēnu pagasta un divi dvīņu puisīši no Sedas. 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Pirmajā kārtā 
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 29. martam. Plašāk šeit. 

Līdz 8. aprīlim piesakies dalībai Mājas kafejnīcu dienās Valmieras novadā! Plašāk šeit. 

No 5. līdz 7. jūlijam sadarbībā ar latviešu etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju 
Laimu Jansoni Vaidavā norisināsies Pasaules koklētāju nometne. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 
30. maijam. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/izstradats-digitals-materials-par-2023-gada-istenotajiem-infrastrukturas-attistibas-projektiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-lauku-partneriba-brasla-izsludina-leader-projektu-konkursa-i-kartu-uznemejdarbibas-atbalstam/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/ierobezo-smaga-autotransporta-kustibu-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-grants-autoceliem/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/kokletaji-aicinati-pieteikties-pasaules-kokletaju-nometnei-vaidava/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/


 

 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Burtnieku kultūras centrs aicina visus radošos burtnieciešus piedalīties rokdarbu un amatnieku 
darbu izstādē "Pārziemots" Burtnieku Kultūras centrā. Lūgums darbus iesniegt līdz 25. martam! 

Martā un aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām! 

No 15. marta līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī 
pavasarim".  

No 18. marta līdz 27. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde 
“Koki”.  

Līdz 18. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Oskara Rubeņa foto izstāde “Dažādība”. 

Līdz 22. martam Kocēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Māksla.Literatūra.Ilustrācija”. Izstāde veidota 
Jauniešu iniciatīvu projekta ietvaros sadarbībā ar Kocēnu pamatskolu. 

Līdz 23. martam Zilākalna pagasta bibliotēkā novadnieku Annas Builes, Tamāras Skrīnas, Dainas 
Sirmās un Jāņa Adamsona dzejas grāmatu izstāde. 

Līdz 27. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Sajūtu emocijas 80. Prieks", mākslinieks 
Jānis Roberts Jansons.  

No 20. līdz 27. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Teātris, teātris, teātris!”. 

Līdz 29. martam Lodes pagasta bibliotēkā Māra Pladara mākslas darbu izstāde “Zieds”. 

No 23. līdz 29. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde komunistiskā genocīda 
upuru piemiņai. 

Līdz 30. martam Strenču pilsētas bibliotēkā izstāde “Puzuru ģeometrija”. 

Līdz 30. martam Strenču pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Vilim Plūdonim 150”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstāde “Balts 
pūpolītis smaida un Lielo dienu gaida!”. 

Līdz 31. martam Bērzaines Tautas nama mazajā zālē apskatāma biedrības Sonore (pagasta 
sieviešu aktīvistes) rīkotā rokdarbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.  

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Vilim Plūdonim – 150”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Kultūras centrā  fotogrāfiju izstāde “Skolotājam, komponistam un 
diriģentam Ēvaldam Siliņam - 105”. 

https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090824681772&__cft__%5B0%5D=AZWyqjkj3b4xrP01pSbVlgH3HjnJZVblHxPkZQH9mhkdGZtTEseYI_IdHM9v5OCpO0LzCcwPVbJ9ZAodgZkyqrj09oyfcOPQ3Nf3YMnDVJXvGzlrCD85tbQ-bk06EVFSGAlrb5bkoZxZOlS4yT1lZKX9UszlTpYL3GAwlxkB0sMNPg58wsSdsMFQSU0ueT0zKDw&__tn__=-%5DK-R


 

 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes 
“Populārākās grāmatas 2023”, “Kaķīts mans, kaķīts mans”, “Pavasara kustonīši”. 

Līdz 31. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfu biedrības “Atspulgs” izstāde 
“Ainavas arhitektūra”. 

Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “B.I.O.G.R.Ā.F.I.J.A.S. Pasaules 
slavenas personības”. 

Līdz 31. martam Bērzaines pagasta bibliotēkā un tās vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde 
“Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 31. martam Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Sievišķība - izcilākās latviešu 
rakstnieces” un “Raibais pavasaris”. 

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni". 

Līdz 31. martam Brenguļu pagasta bibliotēkā Brenguļu pagasta rokdarbnieču austo šatiersegu 
izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Latviskās mākslas celmlauzis”, kas 
veltīta novadniekam, gleznotājam Ādamam Alksnim – 160. 

No 18. līdz 31. martam Brenguļu pagasta bibliotēkā novadpētniecības materiālu izstāde “Latvieši 
Sibīrijā”. 

Līdz 5. aprīlim  Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Ilvas Ievānes gleznu izstāde “Mierā, gaismā 
un mīlestībā”, kurā būs apskatāmi fluīdu mākslas darbi. 
Plašāka informācija par izstādes autori, mākslinieci Ilvu Ievāni – https://ilvadesign.mozello.lv/ 

No 5. līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”. 

Līdz 10. aprīlim Strenču Kultūras centrā Lienes Siliņas gleznu izstāde “Magones. bites un ceriņi”. 
Gleznas iespējams iegādāties. 

Līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 25.marta 
izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. Plašāk šeit. 

Līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada 
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz 
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace 
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons. 

Līdz 31. maijam vides izstāde “Naukšēnietis un koris” pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja. Plašāk šeit. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

https://ilvadesign.mozello.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/izstade-prom-no-majam-nauksenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-nauksenietis-un-koris/


 

 

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Līdz 7. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Maijas Druvas personālizstāde “Daba. Miers. Ūdens”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


